ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH ĐỒNG NAI               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-UBND              Đồng Nai, ngày        tháng  4  năm 2020

                 THÔNG BÁO

Tiếp tục thực hiện các giải pháp phòng chống dịch Covid-19

Trong thời gian chờ Thủ tướng Chính phủ ban hành văn bản chỉ đạo triển

khai các giải pháp phòng, chống dịch Covid-19 sau ngày 22/4/2020; Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Nhân dân và yêu cầu các sở, ban, ngành, cơ quan, đơn vị,

đoàn thể; các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh và UBND các

huyện, thành phố tiếp tục duy trì thực hiện các giải pháp cấp bách phòng,

chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh theo chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ

tại Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020, chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại

Chỉ thị số 09/CT-UBND ngày 31/3/2020 và các văn bản liên quan khác; thời

gian thực hiện kể từ lúc 00 giờ ngày 23/4/2020 cho đến khi UBND tỉnh có

thông báo mới.

2. Giao Báo Đồng Nai, Đài Phát thanh - Truyền hình Đồng Nai thông

báo trên các phương tiện thông tin đại chúng để Nhân dân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT.TU, HĐND, UBMTTQ VN tỉnh;

- Các Ban Đảng, Văn phòng thuộc Tỉnh ủy;

- Các Hội, đoàn thể tỉnh; các Hội đặc thù tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các thành viên BCĐ Covid-19 tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc tỉnh;

- Các đơn vị ngành dọc tỉnh;

- Các doanh  nghiệp nhà nước tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Chánh, các PVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, các phòng, ban, TT, Cổng TTĐT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hòa Hiệp

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-04-22T17:12:38+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-04-22T17:12:39+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-04-22T17:12:39+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!